
O S T R A T I C K ÝO S T R A T I C K Ý
s p e c i á l n í  z e m ě d ě l s k á  t e c h n i k as p e c i á l n í  z e m ě d ě l s k á  t e c h n i k a

 

Multifunkční regenerátor trávníků
RTO Profi
vertikutace

sečení a mulčování 
trávy

sběr listí a odpadků

Multifunkční  regenerátor  trávníků  RTO  Profi  navazuje  na  výrobní  řadu 
regenerátorů RTO Classic vyráběných firmou OSTRATICKÝ. Hlavní rozdíl mezi 
oběma stroji spočívá v konstrukci a způsobu vysýpání sběracího koše. Zatímco u 
strojů modelové řady Classic jsou koše konstruovány pro vysýpání přímo na zem, 
za tažný prostředek, stroje modelové řady Profi umožňují vysýpání ve výšce až 
215 cm (dle nastavení pracovní výšky), tj. lze s nimi sesbíranou hmotu nakládat 
přímo na dopravní prostředek. Další rozdíl je v koncepci stroje, kdy RTO Classic 
je konstruován jako nesený (a tím pádem jednoduší stroj), RTO Profi je dodáván 
ve verzi tažené. Výhoda tažené verze spočívá v možnosti snížit hmotnost tažného 
prostředku,  čehož  bylo  dosaženo  speciální  vyváženou  konstrukcí  koše  a 
zvedacího mechanizmu.  
Stejně tak jako dlouholetou praxí prověřený model multifunkčního regenerátoru 
OSTRATICKÝ RTO Classic i  model RTO Profi  je  možné využít  pro vertikutaci 
(vyčesávání travní hmoty), sečení a mulčování trávy nebo sběr listí a odpadků z 
travních  ploch  ve  městech  i  menších  obcích  nebo  na  sportovištích.  Kvalitní 
provedení uvedených činností je zajištěno volbou speciálního pracovního nástroje 
určeného pro danou operaci, který lze v chassis stroje snadno vyměnit pouze za 
použití běžného dílenského nářadí a vybavení.
 

OSTRATICKÝ,  spol. s r.o., 691 54  Týnec u Břeclavi 142aOSTRATICKÝ,  spol. s r.o., 691 54  Týnec u Břeclavi 142a
Tel./fax: +420 519 342491(2),  e-mail: info@ostraticky.cz, www.ostraticky.czTel./fax: +420 519 342491(2),  e-mail: info@ostraticky.cz, www.ostraticky.cz


